
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №3 города Буденновска 

Буденновского района» 
356800 г. Буденновск Ставропольского края ул.Кумская,47 

тел/факс: 8 (86559) 2-42-56 

Е-тай: БазосЬ 3 (@тай.ти 

ОКПО 50229630, ОГРН 1022603224665 
ИННИКИП 2624022016/262401001 

Приказ 

от 12 апреля 2023г №107 

Об утверждении перечня учебников, используемых в образовательном 
процессе в 2023 - 2024 учебном году 

На основании Федерального закона от 29/Л2.2012 М 273-ФЗ (ред. от 

13.07.2015) "Об образовании в Российской Федерации" пункта 4, статьи 

18, о выборе учебников из числа входящих в федеральный перечень 
учебников, рекомендуемых к использованию при реализации имеющих 
государственную аккредитацию образовательных программ начального 
общего, основного общего, среднего общего образования; приказа 
Министерства образования и науки РФ от 20.05.2020 № 254 

«О федеральном перечне учебников рекомендуемых к использованию 
при реализации имеющих государственную аккредитацию 
образовательных программ начального общего, основного общего, 
среднего общего образования» с целью своевременной подготовки к 
новому учебному году, в соответствии с образовательной программой 
школы. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить перечень учебников, используемых в образовательном 

процессе МОУ СОШ №3 г. Буденновска в 2023-2024 учебном году 

(Приложение 1). 

2. Назначить библиотекаря Чапугову Л.Н. ответственным лицом за 

пополнение библиотечного фонда и формирование заказа учебников. 

3. Довести перечень учебников к использованию в общеобразовательном 

учреждении до всех участников общеобразовательного процесса 
4. Контроль за исполнением приказа возложить на 

нючик А.В. 
№7 

А ежлеНИ 
ХА 5% 

Директор М.Ю.Мурдугова


